з ПДВ на 23,50 грн. з
ПДВ за 1 літр, у кількості 2249 літрів.
2. Зменшити загальну суму Договору № 14 від
05.03.2019р. на 3373,50 грн., внести зміни до п.
3.1. Договору № 14 від 05.03.2019р. та викласти
його у наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 334041,50
грн. (Триста тридцять чотири тисячі сорок одна
грн. 50 коп.)»

13. Номер додаткової угоди: 9